

Biltjek IVS

Fuglevænget 35, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 37 15 27 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Vagn Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biltjek IVS Fuglevænget 35 Herskind 8464 Galten
	CVR-nr.: 37 15 27 81 Stiftet: 13. oktober 2015 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Poul Vagn Carstensen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	My Blue Mug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor eftersyn af biler og anden herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	13/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-15.659	-51.822
2 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.025	-1.219
Resultat før skat	-18.684	-53.041
Årets resultat	-18.684	-53.041
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.684	-53.041
Disponeret i alt	-18.684	-53.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.700</u>	<u>1.356</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.700</u>	<u>1.356</u>
Likvide beholdninger	<u>106</u>	<u>4.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.806</u>	<u>5.435</u>
Aktiver i alt	<u>2.806</u>	<u>5.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	4.000	4.000
4 Overført resultat	-71.725	-53.041
Egenkapital i alt	-67.725	-49.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	818	343
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.005	13.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.392
Anden gæld	53.708	10.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.531	54.476
Gældsforpligtelser i alt	70.531	54.476
Passiver i alt	2.806	5.435
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Indtil positiv drift indtræder, indestår moderselskabet for at finansiere evt. negativ drift.

	1/1 2017 - 31/12 2017	13/10 2015 - 31/12 2016
2. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-53.041	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.684</u>	<u>-53.041</u>
	<u>-71.725</u>	<u>-53.041</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med My Blue Mug ApS, CVR-nr. 38164775 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.